
Simplitatea şi funcţionalitatea sunt
esenţiale în această colecţie, care oferă
soluţii cu un design actualizat pentru
spaţiul din baie. Propunerile se adaptează
perfect oricărui stil de viaţă şi permit
personalizarea spaţiului cu diferite
elemente.

Unik (unitate de bază şi lavoar)

Bazin / Configuraţie ventil de scurgere: 1 Ventil
de scurgere în mijloc
Bazin / Poziţie raft: Pe ambele părţi laterale
Instalare baterie: Pe vas
Lavoar / Raft încorporat
Material / Lavoar: Porţelan
Tip instalare: Suspendat, Suspendat cu
picioare
Unitate de bază / Combinaţie între uşile şi
sertarele unităţii de bază: 2 Sertare
Unitate de bază / Sistem de deschidere şi de
închidere: Sertare cu închidere amortizată
Unitate de bază / Structură: Sertare

Culori şi finisaje

Cum să obţii numărul articolului
Inlocuieste ".." cu codul de finisaj dorit, din lista
de mai jos

154 Wenge texturat

155 Stejar texturat

806 Alb lucios

Dimensiuni

Lungime: 800 mm.
Lăţime: 460 mm.
Înălţime: 565 mm.

Facultativ

816413001 Set picioare opţionale (x2)
816760001 Portprosop lateral pentru unitatea
de bază
816761001 Set 2 cuiere mobilier
816819409 Cutie organizator
816820409 Cutie organizator

Schiţe tehnice

785

805
460

565

865
300610 530
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